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 201 Stainless Steel Alloy
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Stainless Steel 201 dapat diaplikasikan untuk berbagai 
kegiatan seperti:
  Penempahan
  Rolling
  Welding
  Bending
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201 Stainless Steel Alloy

Aplikasi  Khusus  Ketersedian Komersial

Technical Datasheet 
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Stainless Steel tipe 201 tersedia dalam berbagai
tipe antara lain:
  Flat bar / Strip
  Hexagonal bar
  Square bar
  Round bar
  Angle bar / siku
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Chemical Composition(%)

 

Mechanical Properties

 

*STANDARD MATERIAL CODES (ASTM)

Fe %

72

Cr %

16.0 – 18.0

Mn %

5.50 – 7.50

Ni %

3.50 – 5.50

Si %

1.0

N %

0.25

C %

0.15

Properties Metric Imperial
Tensile strength (transverse at room temperature)
Tensile strength (longitudinal at room temperature)
Yield strength (transverse at room temperature)
Yield strength (longitudinal at room temperature)
Compressive yield strength
Elastic modulus
Poisson’s ratio
Elongation at break (longitudinal at room temperature)
Elongation at break (transverse at room temperature)
Hardness, Rockwell B (transverse at room temperature)
Hardness, Rockwell B (longitudinal at room temperature)

685 MPa
696 MPa
292 MPa
301 MPa
365 MPa
197 MPa

0.20 – 0.30
56 %

62.50 %
85
85

99400 psi
101000psi
42400 psi
43700 psi
52900 psi
28573 ksi

0.27 – 0.30
56 %

62.50 %
85
85
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Angle Bar Stainless Steel 201   

Daftar Tabel Ukuran

 

20 x 20 x 3 mm

25 x 25 x 3 mm

30 x 30 x 3 mm

40 x 40 x 3 mm

40 x 40 x 4 mm

50 x 50 x 4 mm

50 x 50 x 5 mm

80 x 80 x 8 mm

Dimensi

* Panjang Angle Bar 6 Meter 
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Berikut ini adalah daftar tabel ukuran 
  Daftar Tabel Ukuran

  Hexagonal Bar Stainless Steel 201
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Daftar Tabel Ukuran

Ukuran 

6 mm

10 mm

1/4

3/8

1/2

5/8

3/4

7/8

1 1/8

1

1 1/4

1 3/8

1 5/8

1 1/2

1 3/4

2

* Panjang Hexagonal Bar 4 - 6 Meter 
  



Jl. Pangeran Jayakarta 141 Blok III/ F17-18. Jakarta 10730 - Indonesia
Phone: +62 21 625 2186 (hunting)  Fax: +62 21 625 2185

www.indo-makmur.com sales@indo-makmur.com 

pt. INDOMAKMUR INTI LEStari 

Daftar Tabel Ukuran

Round Bar Stainless Steel 201

"

1 5/8

"

"

"

"

"

"

"

"

Diameter 

1

1 1/8

30 mm

1 1/4

"

"

1 3/8

1 1/2

"

1 3/4

2  1/4

2  3/4

2  1/2 

3  1/4

3

4

2"

Diameter 

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

20 mm

5/8 

3/4

7/8

1/2

1/4 

3/8

"

"

"

"

"

"
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 Ukuran

5 mm

Ukuran

Daftar Tabel Ukuran

10 mm

8 mm

6 mm

  Square Bar Stainless 201  
 

12 mm

16 mm   

1/4 " 

3/8 " 

3/4" 

7/8" 

1" 

1 1/4" 

1 3/8" 

1 1/2" 

1 5/8" 

1 3/4

2

 

 1/2" 

5/8 " 

* Panjang  Square Bar 6 Meter 
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 Ukuran

Daftar Tabel Ukuran

 Strip Stainless Steel 201 

3 mm x 40 mm

4 mm x 40 mm

4 mm x 50 mm

5 mm x 20 mm

5 mm x 30 mm

5 mm x 40 mm

6 mm x 20 mm

6 mm x 25 mm

6 mm x 40 mm

8 mm x 20 mm

10 mm x 20 mm

10 mm x 25 mm

10 mm x 35 mm

* Panjang Flat Strip 6 Meter 
  


